
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
SENDVARIO SENIŪNIJOS 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 
 

2024-04-11 Nr. V20-3 
Slengiai 

 
Posėdžio data: 2024-04-11. 

Posėdžio pradžia: 18:00 val., pabaiga 20:00 val. 

Posėdžio susirinkimo vieta: Sendvario seniūnijos buveinė, Ežero g. 47, Slengių k. 

Posėdžio organizatorius:  Karina Novikova, Sendvario seniūnijos seniūnė. 

Susirinkimo sekretorė: Inna Charunova, Sendvario sen. vyr. specialistė. 

Susirinkimo pirmininkas: Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Posėdžio dalyviai: K. Novikova, I. Charunova, Aukštkiemių seniūnaitijos seniūnaitis                       

R. Daugnoras, Kalnuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis R. Martinonis, Radailių seniūnaitijos 

seniūnaitis D. Stonkus, Slengių seniūnaitijos seniūnaitis S. Balsys, Jakų bendruomenės 

centro pirmininkas K. Dvarionas, Sendvario seniūnijos kaimų jungtinė bendruomenės 

pirmininkė L. Sinušienė, Slengių mokyklos bendruomenės pirmininkė I. Baužienė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai; 

2. Dėl Sendvario seniūnijos bendruomenių pateiktų paraiškų vertinimo, įgyvendinant 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo 

priemonę Klaipėdos rajone 2024 metais; 

3. Dėl Sendvario seniūnijos atstovo delegavimo į Bendruomeninių organizacijų tarybą. 

 

1. SVARSTYTA: Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 
Sueigos dalyviai pasiūlė sueigai pirmininkauti Donatui Stonkui, Radailių seniūnaitijos 
seniūnaičiui, o sekretoriauti – seniūnijos vyriausiajai specialistei Innai Charunovai. 
 

NUTARTA (bendru sutarimu): Sueigai pirmininkaus Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos 
seniūnaitis, sekretoriaus – seniūnijos vyriausioji specialistė I. Charunova. 
 

2. SVARSTYTA: Sendvario seniūnijos bendruomenių pateiktų paraiškų, įgyvendinant 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo 

priemonę Klaipėdos rajone 2024 metais, vertinimas. Bendra paraiškų suma - 31658 Eur. 

3.1. Jakų bendruomenės centro paraiška „Stipri bendruomenė 2024“, projekto vertė 

– 6000,00 Eur.  

Pranešėjas bendruomenės pirmininkas K. Dvarionas (pagrindinės mintys): Jakų 

bendruomenė aktyviai organizuoja įvairius renginius bei veiklas Jakų k. parke (pavasario 

talką, didžiausią tradicinę vasaros šventę „Čia gera sugrįžti“, Joninių šventę, futbolo 

varžybas ir kitas), kuriose apsilanko nuo 600-1000 gyventojų ne tik iš Jakų, bet ir kitų 

gyvenviečių ir seniūnijų.  Pagal programą skirtos lėšos bus panaudotos pradėtiems scenos 

įrengimo darbams pabaigti (bus įrengti scenos šoniniai uždengimai), stebėjimo kamerų, 

skirtų lankytojų bei parko įrenginių saugumui užtikrinti, pajungimui bei palapinių ir lauko 

stalų/suolų įsigijimui (reikalingos dvi lauko (prekybinės tipo) pavėsinės ir sulankstomi suolai 

(6 vnt.) ir suoliukai (12 vnt.)), kurie bus naudojami renginių metu. 

3.2. Sporto klubas Jakai, asociacija, paraiška „Sportiškos Joninės Jakuose“, projekto 

vertė – 2500,00 Eur.  
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Klubo atstovai sueigoje nedalyvavo.  Sueigos dalyviai išnagrinėjo paraišką (pagrindinės 

mintys): klubas glaudžiai bendradarbiauja su Jakų bendruomenės centru, vykdo bendrus 

projektus bei organizuoja sporto šventes. Pagal paraišką skirtos lėšos bus panaudotos 

futbolo aikštelės atnaujinimo darbams, pavėsinės remontui, taip pat sportinės šventės 

organizavimui vasara (įgarsinimo aparatūros nuomai, atributikai, taurėms, aprangai ir kt.). 

3.3. Slengių mokyklos bendruomenės paraiška „Mazūriškių kaimo laisvalaikio, sporto 

ir vaikų žaidimų aikštelės antros dalies įrengimas“, projekto vertė – 12000 Eur.  

Pranešėja bendruomenės pirmininkė I. Baužienė (pagrindinės mintys): Mazūriškių k. Kinčių 

gatvėje esančiame visuomenės poreikiams numatytame žemės sklypo dalyje 2022-2023 

metais buvo įrengta ir apželdinta laisvalaikio, sporto ir vaikų žaidimų aikštelė, tačiau 

aikštelės sklypo likusi dalis, apie 15 arų, yra nesutvarkyta, apleista, joje gretimai gyvenantys 

asmenys kaupia žalias atliekas ir savo daiktus. Todėl projektui skirtos lėšos bus panaudotos 

likusios sklypo dalies sutvarkymo darbams: išvežti žaliąsias atliekas ir šiukšles, išlyginti 

sklypą, aptverti segmentine tvora, pasieti žolę ir įrengti kelis lauko žaidimų įrenginius (lauko 

stalo žaidimai – stalo tenisas, stalo futbolas, šachmatai), kuriais galės naudotis ne tik maži 

vaikai, bet ir jų tėveliai ir vyresni vaikai, taip pat bus pastatyti sūpynės ir suoliukas.  

Tokiu būdu viso sklypo teritorija (27 arai) bus kompleksiškai sutvarkyta ir pritaikyta gyventojų 

ramiam poilsiui ir intelektualiai veiklai. Pažymėtina, kad tai vienintelė žaidimų aikštelė šioje 

vietovėje ir ja naudojasi ne tik Mazūriškių kaimo gyventojai, bet atvyksta lankytojai ir iš 

aplinkinių Slengių, Trušelių ir kitų gyvenviečių. 

3.4. Radailių bendruomenės paraiška „Radailių bendruomenės patalpų remontas“, 

projekto vertė – 11174,00 Eur.  

Pranešėjas bendruomenės atstovas D. Stonkus (pagrindinės mintys): bendruomenei pagal 

panaudos sutartį Savivaldybė bendruomenei skyrė patalpas, apie 17 kv. m, tačiau patalpos 

yra apleistos ir bendruomenė prisiėmė įsipareigojimą suremontuoti šias patalpas, kurias 

naudos bendruomenės reikmėms – susirinkimams, bendruomenės turto saugojimui ir pan. 

Skirtos lėšos bus panaudotos patalų remontui. 

 

NUTARTA: 

3.1. (bendru sutarimu, K. Dvarionui nusišalinus nuo sprendimo priėmimo). Pritarti Jakų 

bendruomenės  centro pateiktai paraiškai „Stipri bendruomenė 2024“, projekto vertė – 

6000,00 Eur.   

3.2. (bendru sutarimu). Pritarti Sporto klubo Jakai pateiktai paraiškai „Sportiškos Joninės 

Jakuose“, projekto vertė – 2500,00 Eur.   

3.3. (bendru sutarimu, I. Baužienei ir I. Charunovai nusišalinus nuo sprendimo priėmimo). 

Pritarti Slengių mokyklos bendruomenės paraiškai „Mazūriškių kaimo laisvalaikio, sporto ir 

vaikų žaidimų aikštelės antros dalies įrengimas“, projekto vertė – 12000 Eur.   

3.4. (bendru sutarimu, D. Stonkui nusišalinus nuo sprendimo priėmimo). Pritarti Radailių 

bendruomenės pateiktai paraiškai „Radailių bendruomenės patalpų remontas“, projekto 

vertė – 11174,00 Eur. 

 

3. SVARSTYTA: Sendvario seniūnijos atstovo delegavimo į Bendruomeninių organizacijų 

tarybą (toliau – BO taryba), vietoje BO tarybos komisijos narės Lijanos Sinušienės. 

L. Sinušienė paaiškino, kad buvo deleguota į BO tarybą kaip Sendvario seniūnijos atstovė 

nuo 2022-12-22, tačiau dėl asmeninių priežasčių negali atstovauti Sendvario seniūnijos 

šioje komisijoje, todėl prašo deleguoti kitą seniūnijos atstovą į BO tarybos komisiją, likusiai 

1,5 metų kadencijai. Susirinkusieji pasiūlė deleguoti į BO tarybos komisiją Jakų 
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bendruomenės centro vadovą K. Dvarioną. K. Dvarionas sutiko būti deleguojamas į BO 

tarybos komisiją. 
 

NUTARTA (bendru sutarimu). Į BO tarybos komisiją deleguoti Jakų bendruomenės centro 

vadovą K. Dvarioną. 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                                                Donatas Stonkus 

 
 
Sueigos sekretorė                                                                                    Inna Charunova 
 


